








Samorząd Studentów Wydziału Psychologii UW

Warszawa, dn. LB.LL.TILT

W imieniu Samorządu Studentów Wydzialu Psychologii UW pragniemy poinformować iż w
pelni popieramy projekt rewitalizacji szklarni mieszczącej się w ogrodach Wydziału Psyćhologii UW
przy ulicy Stawki 5/7 w Warszawie, zaproponowany przez Agnieszkę Branicką w ramach Budżetu
Partycypacyjnego UW. Utworzenie miejsca wspólnej przestrzeni społeczno-kulturowej przyniesie
wiele korzyści dla studentów, pracowników i organizacji działających przy Wydziale Psychologii UW.

W związku z powyższym pragniemy wypowiedzieć się w jaki sposób dana przestrzeń
pomogłaby Samorządowi Studentów w realizacji swoich inicjatyw:

o Warsaw Goes lnternational - międzynarodowa, tygodniowa konferencja naukowa o
tematyce psychologicznej. organizowana przez naszą organizację od 4 lat. Co roku jednym z
większych problemów organizacyjnych okazuje się zagospodarowanie przestrzeni pod
wykłady, szkolenia czy Warsztaty. Często powodem okazuje się brak wolnych sal zajęciowych
na terenie Wydziału. Dodatkowe, nowoczesne pomieszczenie pozwoli nam przenieść część
wykładów czy szkoleń nie powodując kolizji z siatką zajęciową Wydzialu oraz zaprezentować
Uniwersytet Warszawski w jak najlepszym świetle.

. Psychonalia - impreza organizowana w ramach Juwenaliów UW w ogrodzi€ Wydziału
Psychologii UW. Co roku towarzyszy jej duża ilość atrakcji naukowo-rozrywkowych.
Dodatkową przestrzeń będziemy mogli wykorzystać m.in. na:

a) Salę, w której mogą odbywać się pokazy czy szkolenia
b) Backstage dla artystów występujących na scenie koncertowej Psychonaliów

' Dni z kolami i organizacjami studenckimi - lnicjatywa mająca na celu stworzenie miejsca
spotkania przedstawicieli licznych organizacji studenckich z potencjalnymi kandydatami.
lnicjatywa została przez nas zawieszona ze względu na brak przestrzeni wystawczej. W
przypadku uruchomienia Szklarni projekt mógłby być konĘnuowany.

o Dodatkowa przestrzeń zostałaby również wykorzystan a przez nas przy organizacji
warsztatów, szkoleń czy samorządowych spotkań ze studentami (np. Walne Zgromadzenia
Studentów)'

' Wspólna nauka do sesji - tegoroczna, nowa inicjaĘwa. Jej organizacja utrudniana była przez
istniejącą siatkę zajęć na Wydziale i brak dostępnych sal do nauki.

o W ramach Samorządu Studentów działają obecnie podkomisje:

a) Sekcja Kulturalna
b) Sekcja Eeventowa
c) Sekcja Ffinansowa
d) KomisjaStypendialna

Samorząd studentów dysponuje jedynie małą salką w której można ,ol.g.niro*"ć spotkania
Komisji. Często więc pojawia nam się konflikt interesów. Dodatkowa przestrzeń rozwiązałaby
ten problem.
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Możliwość organizacji dodatkowych dyżurów dla studentów w sprawach dydaktycznych czy

stypendialnych.

Możliwość przygotowania standu samorządowego, gdzie moglibyśmy informować studentów

o naszych działaniach, rozdawać materiały promocyjne, sprzedawać wejściówki na

samorządowe imprezy czy prowadzić liczne akcje charytatywne.

Dodatkowo na terenie naszego Wydziału działają również inne, mniejsze jednostki: Warsaw

lnternational Studies of PsychologY olaz Kognitywistyka ll stopnia. Dodatkowa przestrzeń

pomoże również przeprowadżać ich akcje, nakierowane na studentów danych kierunków.

W związku z powyższym pragniemy ponownie wyrazić aprobatę dla projektu Agnieszki Branickiej.

Z poważaniem,

Joanna Rudnicka
Czlonek 7arządu

Samorząd Studentów
Wydział Psychologii UW

Marcela Dziekan
Przewodnicząca kadencji 2oL6 l L7
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Wydziałowa Rada Doktorantów popiera pomysł przebudowy budynku szklarni, 
znajdującego się na dziedzińcu Wydziału Psychologii UW, zgodnie z pomysłem 
przedstawionym przez Agnieszkę Branicką. Obecnie przestrzeń do wspólnej 
dyspozycji studentów i doktorantów w budynku przy ul. Stawki jest niezwykle 
ograniczona (a wręcz jej brak), a przeprowadzka za kilka lat do nowego budynku na 
kampusie Ochota jest na tyle odległa, że realizacja projektu znacznie poprawi 
sytuację w tym zakresie. Tym samym stworzenie dodatkowej przestrzeni o 
charakterze społeczno-kulturalnym umożliwi realizację ważnych potrzeb doktorantów 
Wydziału, w tym integrację między doktorantami i studentami, częstsze 
podejmowanie inicjatyw na rzecz społeczności Wydziału oraz wszelkich 
zainteresowanych osób. 

Piotr Litwin -  przewodniczący 
Paweł Motyka  
Tomasz Oleksy 
Anna Wnuk 
Urszula Ziętalewicz



Jako pomysłodawczyni projektu rewitalizacji szklarni w ogrodzie Wydziału Psychologii UW przy ulicy Stawki 5/7 w Warszawie
pragnę zwrócić uwagę na fakt, że brak przestrzeni jest problemem, który dotyka studentów. Obecnie na Wydziale brakuje

miejsc do siedzenia, zjedzenia posiłku, nauki czy wspolnych projektów. Na dowód moich słów załączam kilka zdjęć wykonanych 
na terenie Wydziału Psychologii UW.


